
 

 

 

令和 4 年 11 月吉日 

 

お取引先各位     

株式会社 CHARIS&Co. 

 

 

年末年始休業のご案内 

 

 

 

毎度格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では下記の期間を年末年始休業日とさせて頂きます。 

期間中は大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますとともに、来年も本年同様お客様にご満足いただける製品と、 

サービスの提供を目指し、社員一同より一層努力して参りますので変わらぬお引立てのほど、宜しくお願い 

申し上げます。 

記 

 

【年末年始休業期間】 

令和 4 年 12 月 28 日（水）～ 令和 5 年 1 月 5 日（木） 

【最終注文受付日時】 

令和 4 年 12 月 26 日（月）17：00 迄 → 12 月 27 日（火）発送 

※上記日時以降でのご注文に関しましては、令和 5 年 1 月 6 日（金）より順次発送と致します。 

※休業期間中のご注文・お問い合わせは 1 月 6 日より順次ご対応させていただきます。 

尚、年末年始受注件数および、交通渋滞・気象状況などの理由で発送遅延の可能性がございます事をご理解いた

だけますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

株式会社 CHARIS&Co. 

【お問い合わせ先】 

TEL: 0952-28-1579 

お問い合わせ専用アドレス： info@charis-co.ne.jp 

ご注文専用アドレス：od@charis-co.ne.jp 

（受付時間）11：00～17：00 （休日）土・日・祝祭日 


